UCHWAEA NR ...5]25/00f ...
ZARZADU POWIATU MIELECKIEGO
z dnia #. grudnia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077 z pdin. zm.) oraz art. 32 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz.995 z pézn.zm.) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami, zgodnie z zalgcznikiem
do ninigjszej uchwaty,

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PODPISY

1. Przewodniczacy Zarzadu

Stanislaw Lonczak..................... \y”"’"‘/ ......................
2. Wicestarosta /
AndrzejBryla ......................... 7. f

3. Czlonek Zarzadu
Andrzej Chrabaszez
4. Czlonek Zarzgdu
Zbigniew Dzialowski
5. Czlonek Zarzadu

Maciej Jemiolo ......................




do uchwaly Nr ............

Zalgcznik

Zarzadu Powiatu Mieleckiego

z dniz ..

. grudnia 2018 1.

Zmiany w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadaf zleconych
jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowiectwo 21 000,00 - 6 000,00 15 000,00
01005 Prace geodezyjno-urzadzeniowe 21000,00f -6000,00{ 15 000,00
na potrzeby rolnictwa
4300 | Zakup ustug pozostatych 21 000,00 - 8 952,00 12 048,00
Zakup ushug obejmujgcych
4390 | wykonanie ekspertyz, analiz i 0,00 2 952,00 2 952,00
opinii
760 Gospodarka mieszkaniowa 130 578,00 32 547,00 163 125,00
70005 Gospodarka gruntami i 130 578,00  32547,00| 163 125,00
nieruchomosciami
4010 | Wynagrodzenia osobowe 37580,00f  13412,00| 50 992,00
pracownikéw
4110 | Sktadkina ubezpieczenia 699800|  230600] 930400
spoleczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 998,00 329,00 132700
4300 Zakup ustug pozostatych 78 981,00 15 085,97 94 066,97
6060 | Wydatkina zakupy inwestycyjne 0,00 1414,03 1 414,03
jednostek budzetowych
710 Dzialalno$¢ ustugowa 1 853 416,00 -80 630,04 1770 085,96
71012 Zadania 2 zakresu geodezji | 1265616,00| -103 730,04 | 1161 885,96
kartografii
4300 | Zakup ustug pozostatych 800 000,00 -103 730,04 696 269,96
71015 Nadzoér budowlany 585 100,00 23 100,00 608 200,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 80 700,00 254500 83 245,00
pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe
4020 czlonkéw korpusu stuzby 232 634,00 11 100,00 243 754,00
cywilnej
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 16 500,00 10 500,00 27 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 500,00 1 500,00 2 000,00
a4q0 | Odpisy na zakladowy fundusz 10173,00|  -254500] 762800
$wiadczen socjalnych
750 Administracja publiczna 59 774,00 - 8 164,57 51 609,43
75011 Urzedy wojewddzkie 14 774,00 5021,00 19 795,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 11399,00|  4197,00| 15 596,00
pracownikéw
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 2 123,00 721,00|  2844,00
spoleczne
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 302,00 103,00 405,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 45 000,00 -13 185,57 31 814,43
s119 | Skdadkina ubezpieczenia 3000,00|  -1153,65 1 846,35

spoleczne




4120

Skiadki na Fundusz Pracy

500,00

-236,84

263,16

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

26 000,00

-8 025,60

17 974,40

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

3 500,00

-1309,48

2 190,52

4300

Zakup ushug pozostatych

1 000,00

- 960,00

40,00

4400

Oplaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

11 000,00

-1 500,00

9 500,00

751

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

78 152,00

3 650,00

83 802,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatdw i sejmikéw
wojewddztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentéw miast
oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

78 152,00

5 650,00

83 802,00

3030

Rdzne wydatki na rzecz os6b
fizycznych

0,00

5 650,00

5 650,00

754

Bezpieczefistwo publiczne i
ochrona przeciwpoiarowa

8 477 250,00

440 000,00

8 917 250,00

75411

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy Pozarnej

8477 250,00

420 000,00

8 897 250,00

3070

Wydatki osobowe niezaliczone
do uposazen wyplacane
Zolnierzom i funkcjonariuszom

389 679,00

- 15 000,00

374 679,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

75 266,00

- 1208,00

74 058,00

4020

Wynagrodzenia osobowe
czlonkéw korpusu shizby

cywilnei

99 808,00

5078,00

104 886,00

4050

Uposazenia zohmierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

5602 229,00

- 53 870,00

5548 359,00

40690

Inne naleznogci zolierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzenh

154 146,00

56 181,00

210 327,00

4470

Dodatkowe uposazenie roczne
dla zohierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

438 000,00

-6 181,00

451 819,00

4080

Uposazenia i §wiadczenia
pienigzne wyplacane przez okres
roku zolnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym
ze stuzby

39 782,00

-23 567,00

16 215,00

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

32 526,00

744,00

33 270,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

4 471,00

- 589,00

3 882,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

500,00

- 500,00

0,00

4180

Rownowazniki pieniezne i
ekwiwalenty dla zonierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostate
naleznogci

715 862,00

-86 212,00

629 650,00

4210

Zakup materialéw i wyposazenia

299 885,00

116 573,00

416 458,00




4220

Zakup érodkdw zywnosei

1 000,00

- 1 000,00

0,00

4270

Zakup ustug remontowych

181 749,00

345 000,00

326 749,00

4280

Zakup vshug zdrowotnych

40 600,00

-5 881,00

34 119,00

4360

Oplaty z tytutu zakupu ushig
telekomunikacyinych

22 850,00

-5 000,00

17 850,00

4430

Rézme oplaty i skiadki

32 000,00

-2 458,00

29 542,00

4550

Szkolenia czlonkéw korpusu
shizby cywilnej

2 000,00

- 1 420,00

580,00

4700

Szkolenia pracownikdw
niebgdacych czlonkami korpusu
shuzby cywilnej

1 000,00

- 690,00

310,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

45 000,00

100 000,00

145 000,00

75478

Usuwanie skutkow klesk
zywiolowych

0,00

20 000,00

20 000,00

4210

Zakup materialéw i wyposazenia

0,00

5 000,00

5 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

0,00

15 000,00

15 000,00

801

Ofwiata i wychowanie

0,00

64 126,24

64 126,24

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezplatnego dostepu do
podrecznikéw, materialéw
edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

0,00

64 126,24

64 126,24

2330

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansow
publicznych

0,00

49 787,10

49 787,10

4210

Zakup materialdw i wyposaZenia

0,00

634,90

634,90

4240

Zakup Srodkow dydaktycznych i
ksiazek

0,00

13 704,24

13 704,24

851

Ochrona zdrowia

2 143 100,00

- 46 842,00

2 096 258,00

85156

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz $wiadczenia dla
0s6b nie objetych obowigzkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

2 143 100,00

-46 842,00

2096 258,00

4130

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne

2 143 100,00

-46 842,00

2096 258,00

852

Pomoce spoleczna

896 100,60

14 803,50

910 904,10

85203

Odrodki wsparcia

890 100,60

20 803,50

910 904,10

2360

Dotacje celowe z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art, 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dzialalno$é pozytku publicznego

890 100,60

20 803,50

910 904,10

85205

Zadania w zakresie
przeciwdzialania przemocy w
rodzinie

6 000,00

- 6 000,00

0,00




Wynagrodzenia osobowe

4010 . 1 100,00 -1 100,00 0,00
pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia 830,00 - 830,00 0,00
spoleczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 118,00 - 118,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 720,00 -3720,00 0,00
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 232,00 -232,00 0,00
853 Pozostale zadania w zakresie 584000,70|  5326,10| 589 326,80
polityKi spolecznej
85321 Zespoly do spraw orzekania o 56831470  5326,10| 573 640,80
niepemosprawnosci
4300 | Zakup ustug pozostatych 100 138,70 5326,10 105 464,80
855 Rodzina 461 900,00 37 554,00 499 454,00
85508 Rodziny zastgpcze 437 100,00 37 554,00 474 654,00
3110 Swiadczenia spoleczne 432 772,00 37 182,60 469 954,00
ao10 | Wynagrodzenia osobowe 3200,00 200,00 3 400,00
pracownikow
4110 Skladki na ubezpieczenia 551,00 34,00 585.00
spoleczne
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 296,00 138,00 434,00




Uzasadnienie

W zwigzku z podjetymi uchwalami w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie na 2018 rok
w zakresie kwot wydatkow budzetu panstwa, dokonuje sie zmian w planie finansowym zadad z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego

odr¢bnymi ustawami.




